服务合同
甲方：
地址：
授权代表：
联系方式：
乙方：融汇天天（北京）科技有限公司
地址：
授权代表：
联系方式：

甲方作为委托方委托乙方提供单身鹊桥俱乐部服务，乙方作为受委托方有能力提供此项服务，为此，供需双方经过友好协商，在相互信任、平等互利、意思表示真实的基础上，达成如下协议共同遵守履行。

第一条：合同时间及费用
1.1  合同时间：乙方向甲方提供的服务期限为___ 年，自___年___月___日起至___年___月___日止。
1.2  合同金额（含税）：为￥_______元，（人民币大写：_________元整）。
1.3  付款方式：合同签订生效后，自甲方接到乙方开具的合同全额发票后__五__个工作日内甲方一次性向乙方支付。
第二条：双方权利义务
2.1  甲方声明并保证因签订或履行本合同而提供给乙方的任何信息、材料是真实、完整、正确、合法、有效的，不得提
供虚假材料、伪造证章。
     2.2  甲方推荐享受乙方服务的职工，必须是本单位正式的单身职工，职工家属不得享受此服务。
     2.3  乙方将配备客服团队和IT团队保证服务平台的正常运营。
     2.4  乙方在服务期内，应满足甲方的合理要求，及时回答和解决甲方网站上的问题，并维护好网站，但不违反国家法律法
规。
     2.5  乙方应协助甲方上线并提供相关的技术支持和培训。
第三条：合同变更、终止和解除
     3.1  本合同内容非经甲乙双方授权代表签署书面合同不得修改。
     3.2  甲乙双方经协商一致可签订书面协议解除或终止本合同。在此情况下，乙方应将甲方已支付的合同价款扣除相关费用后退还甲方。由于单方面原因给对方造成的损失，应赔偿受损失一方的经济损失
第四条：保密条款
       双方都有责任对对方提供的技术情报、资料数据及商业秘密保密，不得向第三方泄露。未经对方事先书面同意，任何一方不得以任何形式公开合同及其相关附件内容，不得向第三方泄露接触到的对方需要保密的情报和资料
第五条：违约责任
       本合同生效后，甲乙双方均应按本合同的约定全面履行自己的义务，任何一方违约，应赔偿给 对方造成的损失，最高赔偿金额不超过本合同金额的两倍。
第六条：免责条件
在本协议期限内发生的不可预见，包括但不限于地震、台风、火灾、水灾、战争、罢工、暴动、法定疾病、黑客攻击、电信部门技术管制、政府行为或任何其它自然或人为造成的灾难，致使影响协议的履行，相关条款可适当延缓履行，但协议中其他不受影响条款仍需正常履行。由于不可抗力导致本协议不能履行或延迟履行，由此产生的损失，则根据不可抗力影响程度，相关方可部分或全部免除责任。
第七条：其它
     7.1  本合同及其各附表和附件构成甲乙双方之间完整且唯一的合同，已并入并取代先前所有的陈述、协商及书面文件。
     7.2  合同履行过程中经签署生效的合同变更补充协议将作为合同有效组成，具有同样的法律效力。
     7.3  本合同自双方代表人签字盖章之日起生效。
7.4  本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份。

甲方（盖章）：                                                     乙方（盖章）：
授权人签字：                                                      授权人签字：
签约日期：                                                         签约日期